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ROZMETADLA CHLEVSKE MRVY

SIPMA RO 1200 TORNADO

Rozmetadlo chlévské mrvy SIPMA RO 1200 TORNADO je ur¢eno k rozmetani chlévské mrvy, raseliny

a kompostu.

o 4= ‘s SIRKA APLIKACE 10 m

Z HYDRAULICKY SYSTEM

Dvoububnovy svisly Snekovy adaptér @

s feznymi nozi zajistuje dokonalé rozdroleni, velky dosah a
rovnomérny rozhoz.

Dodatecny adaptér (vybaveni za priplatek)

ktery se montuje misto $nekového adaptéru umozriuje rozhoz
vapna a slepic¢iho trusu.

Hydraulicka klopa

zavirajici korbu zamezuje vypadavani obsahu béhem prepravy.

Odpruzeny podvozek ©
typu tandem zajistuje pohodlnou praci.

Dvojity podlahovy dopravnik

pohanény hydraulicky zajistuje plynulé sefizeni mnozstvi
rozmetaného materidlu.

Nakladni korba

o objemu 12 m* garantuje vysokou efektivitu a také umoznuje
pouzivat rozmetadlo jako objemovy pfivés uréeny pro prevoz
zemédélskych plodin.



MODEL

NominadIni nosnost
Lozny objem
Pés rozhozu
Mnoizstvi rozmetaného materidlu
Pocet rozmetacich kotoucd
Podvozek
Rozmér kol
Maximélni rychlost
Pozadovany pfikon
Vybaveni
Teleskopicky kloubovy hfidel

Teleskopicky kloubovy hfidel s homokinetickym

kloubem

Brzdova instalace 1-hadicova

Brzdova instalace 2-hadicova

Rucni brzda

Hydraulické ovladani zadni klopy

Hydraulicky zpétny chod podlahy

Osvétleni (elektrickd instalace)

Zebiik a schody

Adaptér pro rozhoz slepiciho trusu a vdpna
Rozméry

Délka

Sitka

Vyska

Nakladni vyska

Hmotnost

® — standard, O - vybaveni za pfiplatek, x — nedostupné

km/h
kW (Km)

mm
mm
mm

mm
kg

RO 1200
TORNADO

12

12

10

5-60

2

tandem
400/70R 22,5

25

80(108)

Oe e 606 6 O O o

7100
2300
3100
2720
4850



ROZMETADLA CHLEVSKE MRVY
SIPMA RO 600 ZEFIR - SIPMA RO 800 ZEFIR
SIPMA RO 1000 ZEFIR

Rozmetadla chlévské mrvy jsou urcena k rozhozu chlévské mrvy, kompostu a raseliny. Lze je rovnéz
pouzivat k pfepravé zemédeélskych plodin. Spolupracuji s traktory vybavenymi spodnim zdvésem typu
,hitch”a jsou plné pfizplsobeny k pfeprave po vefejnych komunikacich.

o 4= ‘s S{RKA APLIKACE 10 m

g HYDRAULICKY SYSTEM

Univerzalni adaptér ©

umoznuje rozmetani mrvy, raseliny a kompostu.

Dvoububnovy svisly Snekovy adaptér ©

s feznymi nozi zajistuje dikladné rozdrceni rozmetaného
materialu a velky a rovhomérny rozhoz.

Noze adaptéru z oceli HARDOX O
jsou zarukou pevnosti konstrukce a spolehlivosti stroje.

Hydraulicka klopa @

zavirajici lozny prostor zamezuje vypadéavani obsahu béhem
pfepravy.
Dfevéna lista ©

chréni bo¢nice proti mechanickému poskozeni béhem nakladky.




Dvojity podlahovy dopravnik @ @ Pouziti samocisticiho profilu pneumatik @

pohanény hydraulicky umoznuje plynulou regulaci mnozZstvi umoznuje pohodlnou obsluhu stroje.
rozmetaného materidlu.

PretéZzovaci spojka
Pouzity druh kol @
umoznuje snizeni odporu a tlaku na podlozi, umozriuje
jednodussi praci a pohyb ve vihkém terénu.

chrani pohon v pripadé ucpani.

Zadni kryt adaptéru (volitelné prislusenstvi)

pouzivé se béhem prepravy rozmetadla na vefejnych
komunikacich.




MODEL
NominaIni nosnost t
Lozny objem m’
Pés rozhozu m
Ddvka rozmetaného materidlu ka/s
Pocet rozmetacich bubni ks
Podvozek
Rozmér kol
Maximalni rychlost km/h
Pozadovany prikon kW (HP)
Vybaveni

kardan

brzdova soustava 1-hadicova
brzdova soustava 2-hadicova
rucni brzda

hydraulické otevirani zadni klopy
hydraulicky zpétny chod podlahy
osvétlent (elektrickd instalace)
Zebrik a schidky

drevéné listy bocnic

zadni kryt adaptéru

Rozméry
délka mm
Sitka mm
vyska mm
loznd vy3ka mm
Hmotnost kg

® — standard, O - vybaveni za pfiplatek, x — nedostupné

R0 600 ZEFIR

6
7.9
10
5-60
2
pevny
18,4-34"
25
55 (75)

C e &6 &6 6 6 06 O 0 o

6800
2760
2990
2640
3900

RO 800 ZEFIR

8
9,8
10
5-60
2
pevny
18,4-34"
25
65 (88)

C e © &6 6 6 06 O 0 o

6800
2760
3260
2910
4150

RO 1000 ZEFIR

10
1.8
10
5-60
2
pevny
18,4-38"
25
75(102)

O ©e & &6 6 6 6 O 0 o

6800
2667
3620
3280
4670



ROZMETADLA CHLEVSKE MRVY
SIPMA RO 800 TAJFUN EZ3 -
SIPMA RO 1000 TAJFUN E23

Rozmetadla hnoje SIPMA RO 800 TAJFUN a SIPMA RO 1000 TAJFUN jsou urcena k rozmetani hnoje,
kompostu, raseliny, kufeciho hnoje a vapna. Mohou byt také pouZity k pfepravé zemédélské produkce po
odstranéni adaptéru. Pracuji s traktory, které jsou vybaveny spodnim zdvésem a jsou plné pfizpdsobeny

pro pfepravu po vefejnych komunikacich.

Univerzalni vertikalni adaptér

vybaveny spodnimi talifi, které umoznuji rozmetéani hnoje,
raseliny, kompostu, kureciho hnoje a vapna.

Elektrické ovladani (volitelné prislusenstvi)

umoznuje pohodIné ovlddani stroje z kabiny traktoru.

Nizka vyska pro nakladani

zvysuje komfort prace.

Dvoububnovy svisly Sroubovy adaptér

s fezacimi nozi zajistuje vysokou fragmentaci rozptyleného
materidlu a vysokou rovnomérnost rozmetdani a rozptyleni.

Noze adaptéru jsou z oceli HARDOX

a zajistuji dlouhou trvanlivost a spolehlivost provozu

Hydraulicky ovladané zadni vrata

korby rozmetadla zabranuji vypadnuti obsahu béhem prepravy.

Dievéné ochranné nastavky chrani bo¢ni strany pred
mechanickym poskozenim pfi nakladani.

Dvojity podlahovy dopravnik

s automatickym napinanim, hydraulicky pohanény, zajistuje
plynuly pfisun materidlu, ktery ma byt rozmetan.

Odpruzena oj (volitelné prislusenstvi) @

vybavené podélnymi pruzinovymi platy zajistuje velky komfort.

Pneumatiky

poskytuji nizky valivy odpor a tah na terén, coz umoznuje
snadné;jsi manipulaci a manipulaci v mokrém prostredi.
Samocistici profil pneumatik zajistuje pohodIny provoz
rozmetadla.

Spojka proti pretizeni

chrani pohon v pfipadé jakychkoliv prekazek.




WWwWWw.sipma-cz.cz

Zadni kryt adaptéru (volitelné prislusenstvi) Usmeérnovace (volitelné pfislusenstvi)
pouziva se béhem prepravy rozmetadla na vefejnych chrani adaptér béhem prepravy a pfi praci nastavuji Sitku
komunikacich. rozhozu.

MODEL RO 800 TAJFUN RO 1000 TAJFUN

Nosnost t 8 10
Objem m? 9 N
Sie rozhozu m 5-12 5-12
Dévka rozhozu kg/s 5-60 5-60
Pocet rozmetacich bubni ks 2 2
ZavéSeni pevné pevné
Maximalni rychlost km/h 25 25
Potiebny vykon kW (KM) 65 (88) 75(102)
Vybaveni
teleskopicky kloubovy hridel ° (]
rucni ovlddani ([ ] [ ]
elektrické ovlddani O (@)
pevnd oj (] (
odpruzend oj (@) (@)
1 hadicové brzdy ° (]
2 hadicové brzdy (@) (@)
rucni brzda ( ] [ ]
hydraulicky otvirané zadni vrata ([ ] (]
hydraulickd reverzace podlahy o (
silnicni osvétleni ° (]
kontrolni Zebfik [ ] (
drevené ochrané nastavky [ ] (]
zadni kryt adaptéru O @)
deflektory (@) (@)
pneumatiky 18,4 — 34 16PR O X
pneumatiky 18,4 R38 X e}
pneumatiky 23,1-26 18PR [ ] (]
blatniky [ ] (]
Rozméry
délka mm 7680 8330
Sitka mm 2520 2520
vyska mm 2970 3090
naklddaci vyska mm 2310 2500
Hmotnost kg 4560 4680

® - standard, O - vybaveni za priplatek, x - nedostupné

Eum ZARUKA 24 MESICU

warancji

Akreditovany dov
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